
 www.rezidenceonline.cz 
 

15. 1. 2024 

 
Čistý vzduch v interiéru 
 
Čistý vzduch v interiéru 

INTERIÉR ZAŘÍZENÍ 15.1.2024 

 

Kvalita vnitřního prostředí má významný vliv na kondici i zdraví člověka. Jde jak o čistotu, tak 
mnohdy rovněž o zvlhčení vzduchu. Mnohé z moderních prostředků, po nichž mohou uživatelé 
sáhnout, nabízejí i benefit odstranění choroboplodných zárodků. 

Fotogalerie: 

https://rezidenceonline.cz/category/interier/
https://rezidenceonline.cz/category/interier/zarizeni-interier/
https://rezidenceonline.cz/2024/01/15/cisty-vzduch-v-interieru/?galerie=galerie


 

KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY AIR a AIR PLUS jsou příkladem multifunkčního zařízení, 
schopného nejen chladit a topit, ale také díky systému zdravotních filtrů zbavit vnitřní prostředí 
choroboplodných zárodků, prachu a pylu. Cena podle parametrů realizace. DZ DRAŽICE, 
www.dzd.cz 

 

RIZIKO RESPIRAČNÍCH NEMOCÍ omezuje model Daikin MCK55W, který díky dvoustupňové 
plazmové ionizaci odstraní ze vzduchu alergeny, viry, těkavé látky a nepříjemné pachy. Účinný 
HEPA filtr zachytí až 99,97 % bakterií, roztočů a plísní. Cena 18 740 Kč. DAIKIN, 
www.daikin.cz 

 

ČISTIČKA VZDUCHU Dyson PH3A Purifier Humidify+Cool Autoreact si poradí s detekcí a 
odstraněním 99,95 % ultrajemných částic, a to včetně pylu, prachu, alergenů, pachů a kouře. 
Cena 20 960 Kč. DYSON, www.dyson.cz  



 

ČISTIČKA VZDUCHU Dyson PH3A Purifier Humidify+Cool Autoreact si poradí s detekcí a 
odstraněním 99,95 % ultrajemných částic, a to včetně pylu, prachu, alergenů, pachů a kouře. 
Cena 20 960 Kč. DYSON, www.dyson.cz  

 

UNIKÁTNÍ DESIGN z bambusu nabízí revoluční čistička vzduchu OneLife X s technologií 
plazmového filtru. Díky technologii nulového znečištění dokáže zneškodnit 99,99 % škodlivých 
částic až do velikosti 0,01 mikrometru. Cena 24 990 Kč. www.onelife.eco/en  

 

CENTRÁLNÍ JEDNOTKA ComfoAir Q boduje inteligencí, vysokou účinností a tichým chodem, 
to všechno při mimořádně nízké spotřebě energie. Optimální nastavení filtrů zaručuje vnitřní 
vzduch bez prachu a maximálně hygienický provoz. Cena 108 344 Kč. ZEHNDER, 
www.zehnder.cz  

 

https://rezidenceonline.cz/2024/01/15/cisty-vzduch-v-interieru/ 

https://rezidenceonline.cz/2024/01/15/cisty-vzduch-v-interieru/

